

SAKSFRAMLEGG**Saksbehandler: Arnfinn Brasø**

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Kommunestyret - Ørland kommune	

Reetablering av tilbudet om Talent Lab. Søknad om økonomisk støtte.

Vedlegg:

- 1 Reetablering av tilbudet om Talent Lab - Søknad om økonomisk støtte - anmodning om politisk behandling

Sakens bakgrunn og innhold

Styret i Fosen regionråd behandlet i sitt møte 15.mai en henvendelse fra kulturskolene på Fosen om økonomisk støtte for å få reetablert et talentutviklingsprosjekt som tidligere er utprøvd i årene 2011 – 2014. Initiativet til forsøket kom den gang fra Ørland kulturskole som fikk med seg kulturskolene i Bjugn, Rissa, Åfjord og Leksvik på forsøket. Opplegget lot seg den gang gjennomføre økonomisk ved at Utdanningsdirektoratet støttet prosjektet i 3 år.

Nå søker kulturskolene på Fosen, der også kulturskolene i Osen og Roan deltar, om økonomisk støtte til å få reetablert Talent Laben. De skriver i sin søknad:

Vi mener kommunen på Fosen bør eie et slikt prosjekt sammen. Derfor henvender vi oss til dere med et ønske om at regionrådet skal ta grep og gjennom en bevilgning sørge for at kulturskolene på Fosen kan oppfylle sitt mandat og gi de mest motiverte og talentfulle ungdommene vi har, det tilbudet de både fortjener og har rett på.

Av de beregningene som følger saken vil Ørland kommunes andel av årskostnadene være ca kr 60.000.

Administrasjonens vurdering

Selv om Ørland går inn i en periode med stor aktivitet og forventninger fra alle hold om kommunal innsats på mange områder, synes denne ideen, som et enstemmig styre i Fosen regionråd støtter opp om, å være fornuftig å delta i og rådmannen anbefaler derfor at kommunestyret slutter seg til regionrådets vedtak.

Rådmannens innstilling

1. Tilbudet om Talent Lab anbefales oppstartet høsten 2015, med økonomisk «halvårsvirkning» i 2015.
2. Finansieringen i 2015, kr 175.000, bevilges fra Fosen regionråds disposisjonsfond – 25600010 – Tiltaksmidler.
3. Ørland kommunes stipulerte andel av årlige utgifter til Talent Lab dekkes over ordinært driftsbudsjett fom 2016.

